Форма ИГАСН № 16/99
Утверждена распоряжением

Ne 323-РЗП от 19.04 99 г.

А К Т
приемки системы и выпусков внутреннего водостока из здания

г. Москва « я г.

ПРЕДСТАВИТЕЛИ:

(Указать организацию,
должность, фамилию
и инициалы)

Авторского надзора__________

Технического надзора
заказчика ___________________

Генерального подрядчика_____

Субподрядной (монтажной)
организации _________________

Эксплуатационной организации

Произвели осмотр и приемку в эксплуатацию систему внутреннего водостока и выпуска из здания

и установили:

1. Устройство водостока соответствует проекту и СНиП 3.05.01-85.

2. При Испытании вчутренних водосточных сетей наполнением водой до уровня наивысшей водо­
сточной воронки в течение 10 минут утечки воды не было. Сточные воды отводятся нормально.

На основании произведенного осмотра и испытаний предъявленную к сдаче систему внутреннего
водостока считать принятой и допущенной к эксплуатации.

ПРЕДСТАВИТЕЛИ: Авторского надзора__________

(подписи)
Технадзора заказчика _______

Субподрядной (монтажной)
организации_________________

Генерального подрядчика____

Эксплуатационной организации

ультразвуковой контроль

Форма ИГАСН 16/99

https://meganorm.ru/mega_doc/dop_fire/tematicheskiy_vypusk_spravochnik_bukhgaltera_po_raskhodam/1/pismo_minfina_rf_ot_09_07_2004_N_03-03-05_2_47_o_spisanii.html
https://meganorm.ru/Index/9/9434.htm